
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

Zarządzenie nr 52 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 5 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 10/2020 Rektora PW w sprawie zasad powoływania  

w jednostkach organizacyjnych PW pełnomocników ds. bezpieczeństwa i higieny pracy  

i nauki oraz określenia ich zadań 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 10/2020 Rektora PW z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zasad 

powoływania w jednostkach organizacyjnych PW pełnomocników ds. bezpieczeństwa  

i higieny pracy i nauki oraz określenia ich zadań, w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ewidencję pełnomocników bhp prowadzi Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

Wykaz pełnomocników otrzymuje: Biuro Rektora, Biuro Spraw Osobowych oraz 

Rektorska Komisja ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Politechnice Warszawskiej.  

2. Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Biuro Spraw Osobowych prowadzą 

szkolenia dla pełnomocników na zasadach uzgodnionych z Rektorską Komisją  

ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Politechnice Warszawskiej.”. 

  § 2  

                        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  REKTOR 

 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


